固定块
model PRB□F
挂钩 挂钩
挂钩
固定块
model PRB□F
固定块
model PRB□F

固定块
模具挡块
型号表示
模具引出长度 mm 200 250 315 355 400 450 500 560 630 710 800 850 900 950 1000
PRF2
容许荷重 ※ kN 8 8 5 5 4 4 3 2.5 2.5 － － － － － －
滚轮数量 3 4 4 5 5 6 6 7 7 － － － － － －
质　量 kg 3.1 3.7 4.2 4.7 5.1 5.5 5.9 6.6 7.2 － － － － － －
PRF3
容许荷重 kN － － 16 16 13 10 8 8 8 6 5 5 4 4 3
滚轮数量 － － 4 4 5 5 6 6 7 7 7 8 8 8 9
质　量 kg － － 7.2 8 8.8 9.2 10.1 11 12.1 13.5 14.9 15.9 16.7 17.5 18.4
PRF5
容许荷重 kN － － － － 25 20 16 16 13 13 10 10 8 8 8
滚轮数量 － － － － 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9
质　量 kg － － － － 10.4 11.4 12.2 13.6 15.1 16.9 18.1 19.2 20.1 21.5 22.5
模具引出长度1 200 ～ 1000 mm
※ 容许荷重， 是指从模具挡块到模具引出长度1/4的位置上所能承受的重量。 要选定容许荷重(kN)×台数后大于模具重量的举模臂。
     SI单位的换算式：模具重量（kN） = 模具重量（kgf）× 9.8 ÷ 1000
● 模具搭载于举模臂的速度应低于  ： 50mm/s　● 模具的搬运速度应低于  ： 100mm/s　● 质量内不包含固定块。
举
模
臂
附
挂
钩
 P
R
F
举模臂   附挂钩  PRFPRF
170
56
80
65 6556
12
35
45
85
6.
4
6.
4
47
.1
21.2
ø27
80
12
54 5465 6554
63
75 75
80
65 75
79 12ø27
PRF2-0200B-S
PRF2-0250B-S PRF2-0315B-S
ø27
50
67
PRF 2 0200
1
26.3
292
250 315
357
22
66 66 66
80
65 66
89 12ø27 ø27
78 78 78
80
65 6578